
2020 年 5 月 25 日 

取引先各位 

株式会社テンフィートライト 

代表取締役 相川 太郎 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

謹啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では大阪営業所を下記の通り移転し、2020 年 5 月 11 日より営業を開始 

しておりますので、ご案内申し上げます。 

 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

【新住所】 

 

     〒550-0002 大阪府大阪市西区江戸堀 2-1-1 江戸堀センタービル 9F 

 

【新電話番号、FAX 番号】 

   

電話番号 06-6225-1782  FAX 番号 06-6225-1783 

  

以上 


